[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_30.03.2022___
	г. Большой Камень
	№__451___

О внесении изменений в постановление администрации
Шкотовского муниципального района от 03.03.2014 г. № 419 «О межведомственной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории
Шкотовского муниципального района»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в Шкотовском муниципальном районе и в связи с кадровыми изменениями, в соответствии с распоряжением администрации Шкотовского муниципального района от 14.10.2019 г. № 238-р «О постоянно действующих комиссиях администрации Шкотовского муниципального района», руководствуясь Уставом Шкотовского муниципального района, администрация Шкотовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шкотовского муниципального района от 03.03.2014 г. № 419 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Шкотовского муниципального района» (далее – Постановление) следующие изменения:

приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шкотовского муниципального района от 22.10.2019 г. № 1444 «О внесении изменений в постановление администрации Шкотовского муниципального района от 03.03.2014 г. № 419 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Шкотовского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье» и разместить на официальном сайте Шкотовского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шкотовского муниципального района Д.Е. Никулина.

Глава администрации

        В.И. Михайлов
Приложение

к постановлению администрации

Шкотовского муниципального района

от «_30_» _марта_2022 г. №_451_

Приложение № 1

к постановлению администрации

Шкотовского муниципального района

от 03.03.2014 г. № 419
Состав
межведомственной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории

Шкотовского муниципального района (по должностям)
Заместитель главы администрации Шкотовского муниципального района - председатель комиссии;
главный государственный инспектор безопасности дорожного движения, начальник ОГИБДД МО МВД России «Большекаменский» - заместитель председателя комиссии;

главный специалист управления жизнеобеспечения администрации Шкотовского муниципального района - секретарь комиссии;

начальник отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной работе администрации Шкотовского муниципального района;

начальник управления экономики и инвестиций администрации Шкотовского муниципального района;
главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шкотовская центральная районная больница» (по согласованию);
директор филиала «Шкотовский» АО «Примавтодор» (по согласованию);

директор муниципального казенного учреждения «Управление образованием» (по согласованию);

главный инженер Партизанской дистанции пути (по согласованию).